
Narucilac:
Adresa:
Mesto:
Broj:
Datum:

Dom zdravlja "Dr Marton Sandor"
Zanatlijska 1
Mali Idos
181/2016
05.04.2016.

Na osnovu clana 108. Zakona 0 javnim nabavkama ("SI. glasnik RS" br. 124/12) i lzvestaia
Komisije za javnu nabavku usluga - OSIGURANJE IMOVINE I ZAPOSLENIH -, broj: 2/2016,

direktor Doma zdravlja "Dr Marton Sandor" donosi:

ODLUKU
o DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI
za javnu nabavku usluga - OSIGURANJE IMOVINE I ZAPOSLENIH -, broj: 2/2016

1. Ponudacu "Dunav" iz Beograda glavna filijala Sombor (na osnovu ponude broj. 01-48/16
od 29.03.2016. godine) se dodeljuje Ugovor za:
OSIGURANJE IMOVINE I ZAPOSLENIH.

o bra z I 0 Z e nj e

Narucilac je dana 28.12.2015. godine doneo odluku 0 pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti (IN 2/2016), br. 2/2016, za javnu nabavku usluga - OSIGURANJE IMOVINE I
ZAPOSLENIH.
Obavestenie 0 pokretanju otvorenog postupka objavio je na Portalu javnih nabavki i na sajtu Doma
zdravlja "Dr Marton Sandor".
Do isteka roka za podnosenie ponuda na adresu narucioca prispelo je 5 ponuda.
Nakon sprovedenog postupka javne nabavke male vrednosti, Komisija za javnu nabavku je
pristupila snucnoi oceni ponude i sacinila izvestai 0 istom.
U lzvestaiu 0 strucno] oceni ponuda br. 2/2016 od 04.04.2016. godine, Komisija za javnu nabavku
je konstatovala sledece:

1. Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra
Usluge x
Radovi

2. Podaci 0 javnoj nabavci iz Plana nabavki:
1) Nabavka se vodi pod rednim brojem: 2/2016 nabavka usluga
2) Sredstva su obezbedene na kontu: 426741 u finansijskom planu Doma zdravlja "Dr

Marton Sandor" Mali ldos
3) Predmet javne nabavke: OSIGURANJE IMOVINE I ZAPOSLENIH
4) Procenjena vrednost javne nabavke 800.000,00 (bez PDV-a).

5) Vrednost ugovora 0 javnoj nabavci: po partijama dato u tabeli konkursne dokumentacije
6) Rekapitulacija:



ukupna vrednost

Naziv ponudaca u dinarima bez
PDV na

god.nivou
Dunav Sam bar 175.071,040
Wiener Stadtische 191.345,86
DOOR Novi Sad 207.816,00
Uniqa 211.859,60
Triglav Beograd 257.487,00

3. Ukupan broj podnetih ponuda: 5

1) Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4. Kriterijum za qcenjivanje ponude: Kriterijum za ocenjivanje ponude za sve navedene
partije je "najniza ponudena cena".

5. Naziv, odnosno ime ponudaca kome se dodeljuje ugovor:
Komisija, posle strucne ocene ponuda, konstatuje da se dodeljuje ugovor:

1. Ponudacu "Dunav" (na osnovu ponude broj. 01-48/16 ad 29.03.2016.godine) se dodeljuje
Ugovor za: OSIGURANJE IMOVINE I ZAPOSLENIH

Odgovorno lice narucioca prihvatilo je predlog Komisije za javnu nabavku usluga - OSIGURANJE
IMOVINE I ZAPOSLENIH - IN 2/2016 MV a dodeli ugovora, te je na osnovu ovlascenia donelo
odluku:
1. Ponudacu "Dunav" (na osnovu ponude broj. 01-48/16 ad 29.03.2016.godine) se dodeljuje
Ugovor za: OSIGURANJE IMOVINE I ZAPOSLENIH.

POUKA 0 PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudac maze naruciocu
podneti zahtev za zastitu prava
u roku ad 10 dana ad dana prijema
odluke a dodeli ugovora naruciocu.

2


